
open office
C7.2.03

177,94 m2

personen: 28

corridor
C7.2.01

20,67 m2

meeting room
C7.2.04

34,39 m2

personen: 14 server
C7.2.07
13,59 m2

toilets women
C7.2.05
13,48 m2

toilets men
C7.2.06
15,95 m2

elevator
C7.2.02
3,23 m2

storage
C7.2.08
5,58 m2pantry

C7.2.02a
3,69 m2

VW

corridor
C7.1.01

39,84 m2

canteen
C7.1.05

92,29 m2

personen: 60

toilets women
C7.1.06
14,75 m2

toilets men
C7.1.07

15,95 m2

toilets women
C7.1.09
8,73 m2

toilets men
C7.1.10
11,10 m2

pantry
C7.1.03a
1,26 m2

open office
C7.1.03

76,67 m2

personen: 12

meeting room
C7.1.04

20,80 m2

personen: 10

elevator
C7.1.02
3,23 m2

corridor
C7.1.08
12,21 m2

VW

WST3a BREEAM
WC7.0.03
26,45 m2

drivers
C7.0.08
19,82 m2

personen: 2

corridor
C7.0.03
5,86 m2

toilets office
C7.0.04
11,65 m2

pantry
C7.0.03a
1,08 m2

meeting room
C7.0.05
16,07 m2

personen: 6

open office
C7.0.06
52,43 m2

personen: 8

lockers women
C7.0.12

27,03 m2

(2x) 61 lockers

reception
C7.0.07

55,82 m2

personen: 6

MIVA
C7.0.10
3,63 m2

storage
C7.0.11
1,91 m2

toilet drivers
C7.0.08a
1,75 m2

elevator
C7.0.02
3,23 m2

lockers men
C7.0.13

36,10 m2

(2x) 94 lockers

toilets men
C7.0.14

20,06 m2

toilets women
C7.0.15

14,99 m2staircase
WC7.0.04
21,11 m2

OVK 1
C7.0.OVK.1

0,93 m2

entrance
C7.0.01

23,67 m2

waiting area
C7.0.01a
11,02 m2

personen: 2

corridor
C7.0.09
13,40 m2

VBR Verblijfsruimten C
verdieping

begane grond

1e verdieping

mezzanine

2e verdieping

nr.

C7.0.01
C7.0.01a
C7.0.02
C7.0.03
C7.0.03a
C7.0.04
C7.0.05
C7.0.06
C7.0.07
C7.0.08
C7.0.08a
C7.0.09
C7.0.10
C7.0.11
C7.0.12
C7.0.13
C7.0.14
C7.0.15
C7.0.OVK.1
WC7.0.01
WC7.0.02
WC7.0.03
WC7.0.04
WC7.0.05
WC7.0.06

C7.1.01
C7.1.02
C7.1.03
C7.1.03a
C7.1.04
C7.1.05
C7.1.06
C7.1.07
C7.1.08
C7.1.09
C7.1.10

WC7.M.01
WC7.M.02
WC7.M.03
WC7.M.04
WC7.M.05

C7.2.01
C7.2.02
C7.2.02a
C7.2.03
C7.2.04
C7.2.05
C7.2.06
C7.2.07
C7.2.08

naam

entrance
waiting area
elevator
corridor
pantry
toilets office
meeting room
open office
reception
drivers
toilet drivers
corridor
MIVA
storage
lockers women
lockers men
toilets men
toilets women
OVK 1
WAREHOUSE C7
EXPEDITIE C7
WST3a BREEAM
staircase
escape stair C7
escape stair C7

corridor
elevator
open office
pantry
meeting room
canteen
toilets women
toilets men
corridor
toilets women
toilets men

MEZZANINE C7
technics
stair
escape stair C7
escape stair C7

corridor
elevator
pantry
open office
meeting room
toilets women
toilets men
server
storage

omschrijving bouwbesluit

Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte
Bergruimte
Kleedruimte
Kleedruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Technische ruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte
Verkeersruimte
Bergruimte
Bergruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte
Toiletruimte

Bergruimte
Technische ruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Technische ruimte
Bergruimte

personen

0
2
0
0
0
0
6
8
6
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
46
34
0
0
0
0

0
0
12
0
10
60
0
0
0
0
0

36
0
0
0
0

0
0
0
28
14
0
0
0
0

oppervlak

23,67
11,02
3,23
5,86
1,08

11,65
16,07
52,43
55,82
19,82

1,75
13,40
3,63
1,91

27,03
36,10

20,06
14,99
0,93

9.124,15
1.697,07

26,45
21,11

14,50
16,49

11.220,22 m²

39,84
3,23

76,67
1,26

20,80
92,29
14,75
15,95
12,21
8,73
11,10

296,83 m²

1.768,08
26,73

7,63
4,56
4,99

1.811,99 m²

20,67
3,23
3,69

177,94
34,39
13,48
15,95
13,59
5,58

288,52 m²

13.617,56 m²

2e verdieping

1e verdiepingbegane grond

architecten BNA

versie:

formaat:
schaal:

Deze tekening blijft eigendom van stripesarchitects en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet worden gekopieerd, noch aan derden worden verstrekt, of ter inzage worden gegeven.

Collse Hoefdijk te Nuenen
i.o.v. GLP Eindhoven Coöperatief U.A.
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